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21.030 mensen hebben deze site bezocht

] 25.661 Bezoeken

_ ] 21.030 unieke bezoekers
_]108.111 Paginaweergaves

_ wn” 4,21 Gemiddelde paginaweergaves
_Juaiay 00:05:30 Tijd op site

_ [V~ B59,73% Weigeringspercentage

_ [ 82,02% Nieuwe bezoeken

Technisch profiel

Browser Bezoeken Bezoekpercen Verbindingssnelheid
tage
Internet Explorer 24.238 94,45% Unknown
Firefox 1.199 4,67% DSL
Opera 137 0,53%  Cable
Mozilla 30 0,12% T1
Safari 25 0,10% Dialup
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Bezoeken Bezoekpercen
tage

15.269 59,50%
8.693 33,88%

696 2,71%

666 2,60%

324 1,26%
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Alle verkeersbronnen hebben in totaal 25.661 bezoeken gegenereerd
| 79,79% Direct verkeer

J 16,94% Verwijzende sites
) 3,28% zoekmachines

M Direct verkeer
20.474 (79,79%)

M Verwijzende sites
4.346 (16,94%)

B Zoekmachines
841 (3,28%)

Belangrijkste verkeersbronnen

Bronnen Bezoeken Bezoekpercen Zoekwoorden Bezoeken Bezoekpercen

tage tage
(direct) ((none)) 20.474 79,79%  geblokkeerde sites bezoeken 137 16,29%
goodwaiter.com (referral) 3.186 12,42%  phproxy 125 14,86%
google (organic) 827 3,22%  surfanoniem 95 11,30%
sweetproxies.com (referral) 196 0,76%  surf anoniem 63 7,49%
gratishostingendomein.info 144 0,56%  geblokkeerde sites op school 36 4,28%
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25.661 bezoeken zijn afkomstig van 56 landen/gebieden

Sitegebruik

Bezoeken

25.661

Percentage van sitetotaal:
100,00%

Land/gebied

China

Netherlands

United States
Belgium

United Kingdom

Iran

Saudi Arabia
Canada

United Arab Emirates

Germany

Pagina's/bezoek

4,21

Sitegem.:
4,21 (0,00%)

Bezoeken

22.241
2.167
313
246
205

69

66

39

34

23

Gem. tijd op site

00:05:30

Sitegem.:
00:05:30 (0,00%)

Pagina's/bezo

4,53
1,70
3,13
1,76
3,72
1,81
2,74
2,87
3,74

4,17

Nieuw Weigeringspercentag
bezoekpercentage e
82,00% 59,73%
Sitegem.: Sitegem.:
81,95% (0,06%) 59,73% (0,00%)
Gem. tijd op Nieuw Weigeringspe
site bezoekpercen rcentage
tage
00:05:55 86,15% 58,89%
00:01:59 48,32% 70,84%
00:03:48 74,76% 57,51%
00:02:00 37,40% 65,45%
00:04:16 72,20% 53,17%
00:04:43 65,22% 52,17%
00:04:53 62,12% 43,94%
00:04:54 84,62% 53,85%
00:04:40 64,71% 32,35%
00:01:38 56,52% 69,57%
1-10 van 56
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Pagina's op deze site zijn in totaal 108.111 keer bekeken

| 108.111 paginaweergaves
| 91.904 unieke paginaweergaves
_ [V~ 59,73% Weigeringspercentage

Belangrijkste inhoud

Pagina's Paginaweergaves Weergavepercentage
/ 3.989 3,69%
/index.php5 608 0,56%
/index.php5?q=aHR0OcDovL3d3dzYubWItaWlhLmNvbS9saW5r 541 0,50%
/index.php5?q=aHR0cDovL3d3dy5haXNIleC5jb20vYnQvaW5skzZ 510 0,47%
/index.php5?q=aHR0cDovL3dlYi42cGFyay5jb20vYmJzL2Zpcn 410 0,38%
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